

CTR Akademi Kuruluyor



Ankara'da eğitim sektörüne farklı bir soluk getiren CTR, yeni oluşturduğu yapısını CTR Akademi ile pekiştiriyor. CTR, beş ana başlıkta sunduğu eğitimleri CTR Akademi çatısı altında daha bütünsel bir yaklaşımla katılımcılarıyla buluşturmayı hedefliyor. Yeni oluşum hakkında CTR Eğitim Müdürü Oğuzhan Altuğ Kılıç dergimizi bilgilendirdi.

CTR Akademi kaçınılmaz bir ihtiyacın cevabıdır aslında. Bir yandan yeni markamızla eğitim alanındaki nitelikli yaklaşımımızı pekiştirme fırsatı bulacağız, diğer yandan gelişim sürecimize bir artı değer katmış olacağız. Bu süreç sadece yeni bir marka oluşumu değil; aynı zamanda fiziksel altyapıyla ilgili bazı önemli adımları da içeriyor. Bugüne kadar daha çok eğitimlerimiz otel ortamında gerçekleştirildi. Bundan sonra ise kendi yerlerimizde, daha yoğun ve zaman sıkıntısı çekmeden eğitimler düzenleyebileceğiz.

Artık Daha da Yakın

CTR Akademi eğitim salonları Ankara'nın belli bölgelerinde yer alacak. Katılımcılarımızın ulaşımına ilgili sıkıntılarını çözmek, bir bakıma eğitime katılımı teşvik etmek için böyle bir yapılanmayı uygun gördük. Salonlarımızdan ilki Kızılay'da yer alacak. Ankara'nın en merkezi yeri olduğu için Kızılay'ı tercih ettik. Bu sayede hem akşam grupları, hem hafta içi gündüz grupları hem de hafta sonu grupları için çok kolaylık olacak.

Bildiğiniz üzere, bazı bölgeler şehir merkezine hayli uzak ve Ankara'nın gelişen şehircilik yapısı kendi içinde şehircikler oluşturmaya başladı. Çayyolu buna güzel bir örnek. CTR Akademi'nin şehir merkezinin çevresinde yer alan bu bölgeler için önemli açılımlarından ilki Çayyolu'nda olacak. CTR Akademi'nin kuruluşunu takip eden birkaç aylık süre içerisinde belli eğitim konularında hizmet sunmak üzere Çayyolu eğitim salonları da devreye girecek. Bu sayede Çayyolu'nda ikamet eden katılımcılarımız, CTR kalitesine Çayyolu'nda da ulaşma imkanı bulacaklar. Çayyolu'nda ilk etapta Etkin Hızlı Okuma Eğitimleri sunmayı düşünüyoruz. İhtiyaca göre diğer eğitim konuları da zamanla ilave edilecek.

Bir diğer eğitim salonumuz CTR'nin yeni merkezinde, yani ATB İş Merkezi'nde olacak. ATB İş Merkezi hem Ostim'e hem de Batıkent'e yakınlığıyla büyük bir avantaj sağlıyor. Burada daha çok Ostim'e yönelik genel eğitimler ve kurumlara özel eğitimler sunmayı hedefliyoruz.

ORSİAD'da Ücretsiz Bilgilendirme Seminerleri

Bu dönemde yaptığımız önemli çalışmalarından biri de yakın zamanda başlayacak ücretsiz bilgilendirme seminerlerimiz. ORSİAD ile yaptığımız işbirliği doğrultusunda, ORSİAD üyelerine belli konu başlıklarında ücretsiz bilgilendirme seminerleri düzenleyeceğiz. Bu seminerler ORSİAD seminer salonunda gerçekleştirilecek. Bu çalışmanın Şubat ayı başında





başlamasını planlıyoruz. Değerli üyeler yakında bu konular hakkında ORSİAD tarafından bilgilendirilecekler.

Bilgilendirme seminerlerinden kısaca bahsetmek gerekirse; yapılan çalışmalar doğrultusunda öncelikli üç konu belirlendi: İlk Yardım, İş Sağlığı ve Güvenliği, Etkin Hızlı Okuma. Bu üç konunun tanıtımı yapılacak ve özellikle İlk Yardım ve İş Sağlığı ve Güvenliği başlıkları altında, kuruluşların dikkat etmesi gereken özel noktalar, uyulması gereken asgari yasal gereklilikler, yasal gerekliliklere uyulmaması halinde karşılaşılabilecek cezai müeyyideler bu seminerlerin temelini teşkil edecek. Etkin Hızlı Okuma'da ise, daha çok kişisel gelişime yönelik bir konu olduğundan, bu eğitim sayesinde edinilecek bireysel avantajlardan ve bu sistemin üzerine kurulduğu yapıdan bahsedilecek.

İlerleyen dönemlerde üye kuruluşların talepleri doğrultusunda farklı seminerler de planlanacak. İşbirliğimiz gereği bazı eğitimlerimizden ORSİAD üyeleri indirimli de faydalanabilecekler. Bununla birlikte, ORSİAD üyelerine yönelik toplu eğitimler de planlanan faaliyetlerden biri. Bu konular da üyelere bildirilecek.

Umuyoruz ki bu çalışmaların tamamı hem bizler için hem de OSTİM için çok çok faydalı olacak. Sonuçta Ostim kazanacak, Türk sanayisi kazanacak ve ülkemiz kazanacak. Böyle bir imkanı bizlere sunduğu için, Türkiye'de sivil toplum kuruluşu olmanın zorluklarıyla çok dirayetli bir şekilde baş edene ORSİAD ailesine, başta Sayın Başkan Özcan Ulgener ve Yönetim Kurulu Üyelerine yaklaşımlarından dolayı çok teşekkür ederim.

ORSİAD İlk Yardım Bilgilendirme Semineri

Ostim Organize Sanayi Bölgesi Sanayici İşadamları ve Yöneticileri Derneği – ORSİAD kuruluşların eğitimler hakkında bilgilendirilmesi için "bilgilendirme seminerleri" düzenledi.

"Temel İlk Yardım Bilgilendirme Semineri", "İş Sağlığı ve Güvenliği Bilgilendirme Semineri", "Etkin Hızlı Okuma Bilgilendirme Semineri" ORSİAD bünyesinde ücretsiz olarak gerçekleşecek.

ORSİAD-CTR işbirliği ile ilki 2 Şubat'ta gerçekleştirilen "Temel İlk Yardım Bilgilendirme Semineri" kuruluşların ilk yardıma yönelik ihtiyaçları temel alınarak hazırlandı. Seminerde mevzuatın temel bazı gerekliliklerinden, kuruluşlarda bulundurulması zorunlu ilkyardımcı sayısı ve bunların niteliklerinden, Sağlık Bakanlığı onayından, ilkyardımcı bulundurulmaması halinde kuruluşların karşı karşıya kalacakları müeyyidelerden söz edildi ve temel ilk yardım bilgilerinden biri olan "Boğaza Yabancı Cisim Kaçmasında İlk Yardım" konusu anlatımlı ve uygulamalı olarak sunuldu. Katılımcılara "katılım belgesi" verildi.

Kuruluşların talepleri halinde eğitim ve belgelendirmeler yapılacak, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001, Çevre Yönetim Sistemi, OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi ve ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Belgelendirme ve denetim faaliyetleri de talepler doğrultusunda yürütülecek.

